ตามที่จังหวัดตาก โดยสำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดตาก ประสงค์จะซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง (ข) นั้น 

ในการซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ ผลการพิจารณาผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่                       
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัฒนากิจโอเอ็มเซ็นเตอร์ โดยเสนอราคา วงเงินที่จะซื้อ 2,700 บาท (สองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)          
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  14  มกราคม  พ.ศ. 2569 

(นางประเทือง  มหาพิรุณ) 

เกษตรและสหกรณ์จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน